



Olsztyn, 25.07.2022 r.

L.dz. *W/1146*.../2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 269/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup i dostawa fabrycznie nowego fantomu porodowego z noworodkiem na potrzeby Katedry Położnictwa Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedź na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dostawy do 56 dni. Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent produktów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiada magazyn poza granicami kraju (USA), co znacznie wydłuża czas potrzebny na realizację dostawy oraz ze względu na zakłócenia w międzynarodowym łańcuchu dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę, aby zamówienie zostało wykonane w terminie 56 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania fantom porodowy z noworodkiem zasilany wyłącznie sieciowo? Według naszej wiedzy i opisów na stronie producentów fantomy porodowe spełniające większość parametrów wymaganych przez Zamawiającego są zasilane sieciowo. Dodatkowo dopuszczenie do postępowania fantomu zasilanego sieciowo pozwoli na uzyskanie dużo korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza również fantom z noworodkiem zasilany sieciowo.



Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania fantom noworodka bez dołączonego tabletu oraz bez możliwości kontroli resuscytacji noworodka i modelowania niewydolności oddechowej u noworodka? Dopuszczenie fantomu noworodka bez tabletu pozwoli na złożenie oferty większej ilości oferentów, co przełoży się na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza do postępowania fantom noworodka bez dołączonego tabletu oraz bez możliwości kontroli resuscytacji noworodka i modelowania niewydolności oddechowej u noworodka.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie czy w zestawie ma znajdować się Wirtualny Monitor Pacjenta zainstalowany na komputerze typu All in One? Doprecyzowanie to, pozwoli na prawidłową kalkulację oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza Wirtualny Monitor Pacjenta zainstalowany na komputerze typu All in One, pod warunkiem że Wirtualny Monitor Pacjenta zostanie dostarczony wraz z ww. komputerem przez Wykonawcę w cenie wskazanej w ofercie.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA KANCLERZA

mgr Adriana Faraś-Bąk

Sporządziła: *Wioleta Pszenna*

REFERENT
Wioleta Pszenna
mgr Wioleta Pszenna